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رؤسای محترم واحد های استانی
رئیس محترم دانشکده/آموزشکده فنی و حرفهای /کشاورزی/تربیت بدنی 

با سلام و احترام

   نظر به فرارسیدن ایام انتخاب واحد دانشجویان بهاستحضار میرساند پیشثبتنام درخواست خوابگاه ویژه 
دانشجویان در سامانه سماد(saba.tvu.ac.ir) از روز شنبه ٤ شهریورماه لغایت روز چهارشنبه ٨ شهریورماه 

١٤٠٢ آغاز میشود .

ازرؤسای محترم انتظار میرود نسبت به اجرای تنظیمات زمان پیشثبتنام بهشرح تقویم زمانبندی 
دستور اقدام نمایند .

بازه زمانی پیش ثبت نام شهریورماه ١٤٠٢

مسئول اجرا استان تمدید مهلت فعالسازی  عنوان فرایند اجرایی

توسط کاربرسامانه تمامی استانها ٣٠ مردادماه لغایت ١ شهریورماه فعالسازی پیش ثبت نام در سامانه   گام اول

توسط دانشجویان متقاضی اصفهان- تهران-خراسان 
رضوی-فارس ٤ شهریورماه لغایت ٤شهریورماه ثبت درخواست خوابگاه

توسط دانشجویان متقاضی تمامی استانها ٥ شهریورماه لغایت ٨ شهریورماه ثبت درخواست خوابگاه 
گام دوم

توسط کاربران سامانه تمامی استانها ١٨ شهریورماه -٢٢شهریورماه تایید پیش ثبت نامها گام سوم  

 

** دراین دوره پیش ثبت نام انتخاب اتاق در خوابگاه بر عهده دانشجویان می باشد.
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راهنمای تعیین اولویت های پیش ثبت نام
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نکات مهم تنظیمات سامانه در فعالسازی پیشثبتنام
پیش-بینی ظرفیت پذیرش و اسکان در خوابگاه برای گروههای مختلف ورودی 

پرهیز از تکرار و تغییر تنظیمات پیشثبتنام اطلاعات خوابگاهی 

*** با توجه به تعداد رکوردهای متعدد مراکز در تنظیمات پیشثبتنام دردوره قبل لازم به توضیح 
است فقط آخرین تنظیم اعمال شده توسط سامانه اجرا میشود و رکوردهای قبلی عملاً قابل حذف 

میباشند.

تغییر کلمه عبور دانشجویانی که فراموش نمودهاند ، برعهده کاربر تغذیه استان میباشد. 

منظور از ترم مربوطه در اعمال تنظیمات پیشثبتنام( ترم مهر ١٤٠٣-١٤٠٢ ) میباشد. 

برای ثبت درخواست مجدد خوابگاه ویژه دانشجویانی که در ترم گذشته از خوابگاه استفاده نمودهاند  

ضروری است کاربر سامانه نسبت به حذف درخواست ترم گذشته این دانشجویان اقدام و شرایط را 
برای ثبت درخواست متقاضیان خوابگاه این ترم فراهم نمایند.

به دلیل عدم تطابق بین اولویتهای پیشثبتنام تعیین شده از سوی مرکز در تنظیمات با شرایط  

دانشجو" پیغام محدودیت در ثبت درخواست برای دانشجویان متقاضی ثبت نام" نمایش دادهمی
شود و دانشجو موفق به ثبت درخواست نمیشود.

کاربر سامانه برای گروهبندی دانشجویان در خوابگاه مورد نظر میتواند پس از پایان پیشثبتنام این  

تغییرات را اعمال و دانشجو را به خوابگاه اضافه کند.

دانشجویانی که در بخش اطلاعات تحصیلی آنها نوع ورودی ( ---- ) نامشخص میباشد نمیتوانند  

در سامانه ثبت درخواست کنند زیرا اطلاعات آموزشی آنها در سامانه بوستان اعمال نشدهاست .  
ضروری است، نوع ورودی( روزانه – شبانه) در سامانه بوستان اصلاح شود تا در سامانه سماد قابل 

نمایش شود.
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یادآوری مهم 

شایان ذکر است همکاران نسبت به دریافت راهنما و فیلم های آموزشی پیرو بخشنامه ٢٥/٥١٠/١٨١٨٧ مورخ  

١٤٠٠/١١/٣ و ٢٥/٥١٠/٢٢٠٥٠ مورخ ١٤٠٠/١٢/٢٥بهمنظور تسلط به این نرمافزار جامع مدیریتی خوابگاه اقدام 
نمایند.

بخشنامه راهنمای سامانه و تنظیمات اولیه پیشثبتنام بهپیوست قابل مشاهده میباشد


